
lt'líollÁlD/fo

& poskytnutí uživatelských práv !; modulárnúnu počítačovému programu MUNIS

Program &; licenčním číslem 70414 obsahuje následující moduly;

počet počet

[] Komplet Evidence [3 Komolct Ekonomika

[E Evidence obyvatel 1:} "Účetnictví a rozpočet

13 Kancelář [] Fakturace

CZ} Katastr nemovitostí {:3 Bankovní Služby

 

Dodatek k licenční smloově

 

M
H
W

 

 

 

[] El. podatelna XE Poplatky ©

[] Správní řízení Cl Magotek

[] Vazba na Czech POINT CE Tvorba rozpočtu

[] Matrika IX Pokladna l

[I] Personalistika [:1 Komonálnž odpad

Cl Mzdy W„„„„„ Evidence hřbitova lll

[:3 šil. výkaznictví {SP [] Výkazy DPH

i3 Socžátlní dávky [] Manažerská nadstavba _

Cl "Evidence docházky Legalizace a vidimacc O

[] PVS komunikátor ___" [E lřední doska fl,

[] RELÉ? rozšiřooí E cDooka 1/1

[:3 C] PDF tisk

oPoro 2006 ; [] Evidence Žádostí o O?

[] ?odooro čárových kódů & Evidence oznámení i

[] ?odpora frank. strojů „\ []

[] žokáítzž verze cenová kategorie dla počtu obyvatel: QQQQ

X1 sítové? verze [:3 zvýhodněná glooá'ímfíioonce

El licooce "suřgjekf " (Emma: za zaýžzodněnon ceny pouze pro provoz m? PC, kdejojiž m:;joý program

užíván jiným „sata?/(rem)

TRlADA, spol. s r.o. (dělo distributor) uděluje uživatotí dnešním doom na dobu neurčitou

právo k užívání počítačových programů MUNIS \! ovodoném rozsahu.

Uživatel bere na vědomí že počítačový program je autorským dílem vo smyslu zák. č. lZletlílí) Sb., o

právo autorském, ve znění pozdějších změn a doplňků. V souladu s tímto zákonem a na základě této

smlouvy vzniká právo k užívání dílo pouze pro uživatele. Uživatel je povinen dbát autorské ochrany díla,

zejména do něj nezasahovat ani je neměnil, bránit jeho neoprávněnému používání, šíření nebo

pořizování kopií, sám je nepředávot třetím osobám ani je jinak nošířít, Uživatel je oprávněn pořídit si

archivní kopie programu výhradně pro jeho zálohování a ochranu před ztrátouUživatol _;o povinen

kdykoliv se na požádání distributora nebo autora díla podrobit kontrole užčvánl díla. 23 porušení těchto

povinností lze požadovat smluvní pokutu ve výši dcsctšnásobko ceny, za ktorou se: licence “poskytuje &

náhradu škody podle zákona.

Uživatel má nárok na bezplatné odstranění vad dílo po dobu šesti měsíců ode dne poskytnutí licence a to

výměnou vadného modulu formou doručení diskety na níže uvedenou adresu. Vadou díla se rozumí

chováoí programu v rozporu s dodanou dokumentací. Uživatel prohlašuje, že byl seznámen s rozsahem

funkcí programu, a to včetně jeho účelu a způsobu užití. Za závadu díla nebude považovat absencí

vlastností, ktoré program nemá, či závady vzniklé jeho oplškací projioo účely, než byl program vytvořen.

Náklady spojené s nezbytným servisem a úpravami dat nese uživatel. Za případné Škody způsobené

prokazatelně vadou díla ručí distributor pouze do výše ceny, za kterou uživatel získal právo příslušnou

část díla ožívaL Bistribotor neručí za škody vzniklé nesprávným používáním programového produktu v

rozporu s podmínkami uvedenými v dokumentaci. V případě škody vzniklé třetí osobě přímo nebo

nepřímo na základě používání programu, je odpovědnost distributora subjektivní a případná výše

 

Triada, spol. s r. o.„ U Svoboda)—ny 12, 190 00 Pra/za 9-Libeií řež,_

fox_www.-faunu!_

zamává Masmkým soudem vPraze,“

Sirena J : 2



 

náhrada Škody jo smluvní pokutou slanoveuou pro porušení podmínek této smlouvy distributorem,

Podrobné požadavky na konňgumcí systému, provoz programového produktu a jeho užívání jsm!

nvcdcny v dodané dokumentaci.

Celková výše ceny za posicytnuti licence dle platného ceníku (včetně započítaných slov);

MUNIS 15 988,- Kč (+ l9 % DPH)

HW a SW požadavky programů pro MS Windows jsou uvedeny vsamostamém dokumentu, který je

v aktuální verzi k dispozici na httptffwwwvmadacdpodpora/manualy

Každá, licence modulu PVS kamzmz‘kdwr je vázána na konkrétní uživatelský idomiflkátor přidělený

Portálem veřejné správy (viz. příloha). Každá licence modulu RÉLDP rozšíření je vázána na variabilní

symbol organizace přidělený ČSSZ (všz příloha).

Uživatel dále automaticky obdrží řádově nové verze jednotlivých modulů, reagující na legislativní

změny. Cena aktuaiimo’cje ló % ročně 2 ceny zakoupeného programu podle \; té době aktuálního ceníku

programů. Uživatel dále uhfacží admínisoativně-technický poplatek (spotřební materiál? poštovnés balné)„

pokrývzliící náklady na disulbucl; Poplatek za aktualizací včetně adminístmllvnč—ícclmického poplatku je

splatný “při obdržení první zásilky aktuálních verzi programu v daném kalendářním roce. Právo na novou

verzí programu vzniká okamžikem zakoupení liceuco Po dobu šesti měsíců od uzavření této smlowyje

aktualizace bezplatná Nové verze programu jsou nedílnou součástí verzí předchozích 21 uezvyšují počet

lice-noi poskytnutých uživateli

Další služby distributora související s provozem díla jsou řešeny samostatnou gmlouvou () technické

podpoře nebo ceníkem služeb distributora.

Tuto licenční smlouva ly.-e vypovědět písemné a to tak‘ že platnost výpovčáí nastává vždy k prvnímu dni

kalendářního roku, násioéqjšošm po roce ve kterém byla výoověď čomčooa. Ustanovení l_ýkajlcí se

autorských oráv však ZŠSÍ'ŠVŠ v ;)lzz'fnoxii i po zániku této mnžoovy. Užšvateš a éistribuwr prohlašují, že &

licenčaími podminkamg ”wk jak jsou uvedeny v tomto lšcončožm lšsm souhlasí, na ŠŠŘÉKZ. čehož připošuji

své vlasmomčoí podpis/„ *

 

 

uživatel: počet obyvatel: 2200 džsžiíbutor:

Měsízskáčást ?raha. » Kožoděšo

 

K jízdárně 9 TRŠAŽBA, spoš s r.o.

 
, U svoboéémy l 2

PSČ: lŠÚ 16 Fraňa 9 » Líšeň
 

 
 vyřizuje:_ 190 00

36181709.?W“ l

 

Uživatel Distributor

Jméno: šméno: ....... .. ........................................ ,. .......

Podpis Podpis

& razítko a razítko  
 

Triada, spoá & r. 0., U Svobodárny 12, 190 ()() Praha 9—ŽÍ582Ž fell_

fm“_www.—mnm?

zapsán—a ívfěszsiqým soudem u Prase,_

Strana .7 : 2

 


